
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ 

ПСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ПЕСӘЙ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  

 

РЕШЕНИЕ                                            КАРАР 

от 20.05.2022                                                                № 50 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Семёнова М.Н. 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь статьей 40 Устава Псеевского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, и на 

основании личного заявления депутата Совета Псеевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва 

по Псеевскому одномандатному избирательному округу № 2  Семёнова Максима 

Николаевича,  

Совет Псеевского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета 

Псеевского сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан четвертого созыва по Псеевскому одномандатному 

избирательному округу № 2 Семёнова Максима Николаевича с 20 мая 2022 года по 

собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию Менделеевского муниципального района Республики Татарстан. 

4. Опубликовать настоящее ращение на портале правовой информации 

http://pravo.tatarstan.ru и разметить на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Псеевское сельское 

поселение».  

 

 

Председатель Совета    

Псеевского сельского поселения  

Менделеевского муниципального района                     В.И.Мухаматгалеев 

 
 

 

https://mendeleevsk.tatarstan.ru/

